ENFERMAGEM), PARA O SAMU/REGIÃO DE ASSIS/SP, conforme especificado, quantificado e 

descrito no Anexo I - Termo de Referência deste regulamento e demais anexo, para período de 

12 (doze) meses, prorrogável. 

2.3. Estimativa realizada na fase preparatória sinalizou valor global estimado de 

contratação de R$ 1.252.000,00 (um milhão e duzentos e cinquenta e dois mil reais) para o 

período da contratação, conforme documentos encartados ao processo respectivo. 

a) O valor aqui referido decorre do cálculo dos preços médios unitários obtidos e das 

estimativas dos quantitativos desenvolvida pela Coordenadoria Geral do SAMU.